



DERGUGL

Art.Nr. 90067 Die Gugl Geschenkbox mit Champagner 0,375l und 9 Feine Gugl der Saison Herbst - Winter

(9 Sorten Rührteigkuchen: Nuss-Nougat mit 20% Haselnüssen und 11% Nougat; Apfel-Mandel Nougat mit 9% getrockneten Äpfeln; Schokolade Cranberry mit 5% getrockneten Cranberries und 4% Schokodrops; Marzipan-Feige mit 16% Marzipan und 10% getrockneten Feigen; Pistazie-Mohn mit 5,5% Pistazien und 7,5% Mohn; Brownie mit 6,5% Schokolade und 4,5%Kakao; Schokolade-Kaffee mit 4% Schokolade, 2% Kaffeepulver und Aroma; NuKaraSa mit 5,5% MANDELN, 4,6% Karamellstücke, 4,2% HASELNÜSSE, 1,1% CASHEWKERNE, 1,1% PARANÜSSE, 0,8% Meersalz, 0,7% WALNÜSSE; Bourbon Vanille mit 13,8% Mandeln und 0,2% Bourbon Vanille)

Zutaten:

VOLLEI (aus Bodenhaltung), Zucker, BUTTER, WEIZENMEHL, MANDELN, Feuchthaltemittel: Sorbit; HASELNÜSSE, Nougat (Zucker, HASELNUSSKERNE, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin; Vanillepulver), Marzipanrohmasse (MANDELN, Zucker, Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, BITTERMANDELN), Aroma, dunkle Kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJALECITHIN (SOJA); Vanille-Extrakt), getrocknete Feigen, getrocknete Äpfel, Orangensaft (aus Orangensaftkonzentrat), Mohn, getrocknete Cranberries, (MANDELN), PISTAZIEN, fettarmes Kakaopulver, Rohrzucker, Karamellstücke (GESÜßTE KONDENSMILCH, Zucker, Glukosesirup, BUTTERFETT, Feuchthaltemittel: Sorbit; Emulgator: E471), Schokoladendrops (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: SOJALECITHIN (SOJA)), AMARETTO (MANDELLIKÖR) 21%VOL., Kakao, Calvados 40%vol., Kaffeepulver, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; CASHEWKERNE, PARANÜSSE, Reismehl, Meersalz, Säureregulator: Natriumacetat; WALNÜSSE, MCT-Öl, Karamelzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), natürliches Vanillearoma, WEIZENSTÄRKE, natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Zimt, Bourbon Vanille gemahlen, Karottensaftkonzentrat, Sonnenblumenöl, Farbstoff: Echtes Karmin, Paprikaextrakt, E141, Riboflavin; Salz, Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann Spuren enthalten von Erdnüsse, andere Schalenfrüchte, Sesam und Schwefeldioxid.

Nährwertangaben	Je 100g
Energie	1813 kJ 435 kcal
Fett	27 g
davon gesättigte Fettsäuren	13 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	25 g
Eiweiß	7,8 g
Salz	0,19 g

Nettogewicht: 126g



DERGUGL

Anmerkung zur Aufbewahrung: vor direkter Sonneneinstrahlung schützen, Der Gugl ist ein sensibles Feingebäck. Vermeiden Sie nach der Lieferung Temperaturschwankungen. Bewahren Sie die Gugl bei Raumtemperatur, möglichst kühl, auf. Legen Sie sie bitte nicht in die Sonne oder auf die Heizung. Unter diesen Bedingungen werden die originalverpackten Gugl wie angegeben frisch bleiben.

MHD: siehe Aufdruck am Produkt

Erstelldaten

Erstellt durch:	DK	Version / Erstelldatum:	1.0/ 29.08.16
Änderungen zur vorherigen		Neuerstellung:	<input checked="" type="checkbox"/>
Version:			





DERGUGL



1. Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung:	Ruinart R de Ruinart	Hersteller / Händler:	Der Gugl Manufaktur GmbH & Co. KG
Art.Nr.:		Straße:	Georgenstr. 58
EAN:	3185370288603	Ort:	80799 München
Inhalt:	375 ml	Land:	Deutschland / Germany
Bruttogewicht:	949 g	Telefon:	+49 (89) 23 03 242 - 0
Fertigungsgrad:	Verzehrfertig	Mail:	mehl@dergugl.de
		Internet:	www.dergugl.de

2. Produktbeschreibung

Ruinart R de Ruinart, 12% Vol. Hergestellt in Frankreich. Geschmack: Brut Schaumweinart: Champagner Lage: Champagne Rebsorten: Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay Lagerfähigkeit in Jahren ab Kauf: 1 Jahr Genuss erst ab dem 16. Lebensjahr! Hersteller Moet Hennessy Deutschland GmbH Seidlstr. 23 80335 München
--

3. Produktzusammensetzung (gemäß LMKV in gültiger Version)

Verkehrsbezeichnung:	Schaumwein/Perlwein Mousseaux/Gärprozeß durch Hefeansatz
Allergenkennzeichnung:	Enthält Sulfite

4. Verpackungsdaten

Artikelverpackung:			
Länge:	n.a.	Breite:	7,1 cm
		Höhe:	26,9 cm

Erstelldaten: Neuerstellung Erstellt durch: LM	Version / Erstelldatum: 1.0/ 28.04.2017
---	---